
Contacto

Teléfono 952890065
Fax 952890066
Correo Electrónico contratacion@ayto-manilva.com

Dirección Postal

Mar, 34
(29691) Manilva (Málaga) España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4467/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2023 a
las 09:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manilva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://manilva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=znpRYb5uqS4%3D

Objeto del Contrato: servicio kassia sca para el evento XV Encuentro Internacional.

Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/04/2023 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Observaciones: Una vez finalizado el evento

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://manilva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=znpRYb5uqS4%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

KASSIA SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA
Identificador empresa F19649797
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.452 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 14/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jd%2BuL55tERCP6 6GS%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000010903571 |  2023-713666 | Tue, 09 May 2023 09:10:40:641 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20021323945901994741073936479681154714 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jd%2BuL55tERCP66GS%2BONYvQ%3D%3D

